Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos para a implantação de um Parque Infantil próximo à passarela da Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 3063/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS PARA
A IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE INFANTIL PRÓXIMO A
PASSARELA DA VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 3766/2017
Data: 23/10/2017 - Horário: 14:37

• inielin

APROVADO

2 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura.Magáo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existe um parque infantil próximo ao Centro Comunitário que não é utilizado

por estar numa região que é usada para tráfico de entorpecentes.

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos para a

implantação de um Parque Infantil próximo à passarela da Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de Outubro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhan~01

	Page 1